

HJN Holding Copenhagen ApS

Jægersborg Alle 23, 1 th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 51 11 83

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Dirigent:

.....

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HJN Holding Copenhagen ApS
Adresse, postnr. by	Jægersborg Alle 23, 1 th., 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	33 51 11 83
Stiftet	7. marts 2011
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Lyngbye Pedersen, formand Jan Sørensen Niels Boel Sørensen
Direktion	Jan Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt drive enhver form for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, som selskabets bestyrelse til enhver tid måtte beslutte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 795.760 kr. mod et overskud på 1.131 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 31.620 kr. Årets resultat, som ledelsen finder utilfredsstillende, er negativt påvirket med 760 t.kr. fra værdiregulering af kapitalinteresser.

Virksomheden har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalabsreglerne i selskabsloven. Virksomhedens ledelse forventer, at selskabskapitalen retableres via fremtidige overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-30.095	-37.112
	Bruttoresultat	-30.095	-37.112
	Værdireguleringer af kapitalinteresser	-760.070	45.050
3	Finansielle omkostninger	-5.595	-6.807
	Resultat før skat	-795.760	1.131
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-795.760	1.131
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-795.760	1.131
		-795.760	1.131

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	0	760.070
		0	760.070
	Anlægsaktiver i alt	0	760.070
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	57.345	100.560
	Omsætningsaktiver i alt	57.345	100.560
	AKTIVER I ALT	57.345	860.630
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	-68.380	727.380
	Egenkapital i alt	31.620	827.380
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.725	33.250
		25.725	33.250
	Gældsforpligtelser i alt	25.725	33.250
	PASSIVER I ALT	57.345	860.630

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 2 Personaleomkostninger
 6 Egne kapitalandele

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	726.249	826.249
Overført via resultatdisponering	0	1.131	1.131
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	727.380	827.380
Overført via resultatdisponering	0	-795.760	-795.760
Egenkapital 31. december 2023	100.000	-68.380	31.620

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HJN Holding Copenhagen ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til revision m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle omkostninger omfatter renteomkostninger og gebyrer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele omfatter investeringer i associerede virksomheder, der måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i virksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023	2022
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.595	6.807
	<u>5.595</u>	<u>6.807</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2023	20.000.000
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-19.239.930
Årets værdireguleringer	-760.070
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-20.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>

Kapitalinteresser

Navn	Ejerandel
Norbreeze Jewelry And Accessories Limited, Hong Kong	30,00 %
Luxury Link Asia Limited, Kina	30,00 %

Selskaberne er under likvidation og der foreligger således ikke regnskabsoplysninger for 2023.

5 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 100.000 kr. de seneste 5 år.

6 Egne kapitalandele

	Antal stk.	Nominel værdi kr.	Andel af anpartskapital
Saldo 1. januar 2023	0	10.000	10,00 %
Saldo 31. december 2023	<u>0</u>	<u>10.000</u>	<u>10,00 %</u>

HJN Holding Copenhagen ApS erhvervede i 2017 nominelt 10.000 anparter, svarende til 10 % af anpartskapitalen til en værdi af 4 mio. kr. Der har ikke været køb og salg af egne kapitalandele i regnskabsåret.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Sørensen

Direktion

På vegne af: HJN Holding Copenhagen ApS

Serienummer: 9309853e-4e7a-4929-bf79-57529a8306c4

IP: 75.98.xxx.xxx

2024-06-10 12:40:52 UTC



Jan Sørensen

Dirigent

På vegne af: HJN Holding Copenhagen ApS

Serienummer: 9309853e-4e7a-4929-bf79-57529a8306c4

IP: 75.98.xxx.xxx

2024-06-10 12:40:52 UTC



Jan Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: HJN Holding Copenhagen ApS

Serienummer: 9309853e-4e7a-4929-bf79-57529a8306c4

IP: 75.98.xxx.xxx

2024-06-10 12:40:52 UTC



Niels Boel Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: HJN Holding Copenhagen ApS

Serienummer: f4d1a0af-24e1-49ba-984b-090d090fca72

IP: 83.195.xxx.xxx

2024-06-10 13:21:27 UTC



Henrik Lyngbye Pedersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: HJN Holding Copenhagen ApS

Serienummer: 0fb3573f-c6ea-4c14-8929-36cc3de1c157

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-06-10 18:14:08 UTC



Morten Weinreich Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 49c919d9-2e1d-4491-96c0-83c23db0031b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-10 21:23:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4W3C8-HJ1M8-CCEEV-DPSPDK-ZW6ES-HC4X3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**